
Pevný disk SanDisk Professional 
G-DRIVE podnikové třídy s všestranným 
rozhraním USB-CTM (5 Gb/s) poskytuje 
mimořádně spolehlivé vysokokapacitní 
úložiště v luxusním, stylovém provedení. 
Uvnitř najdete disk Ultrastar® s rychlostí 
7 200 ot./min., který přináší vysoký 
výkon s rychlostí čtení i zápisu až 
260 MB/s2 (u kapacity 18 TB1). Šetří 
váš cenný čas a je ideální pro rychlé 
zálohování a přístup k HD videím, 
fotografiím a hudbě.

u		Disk s rozhraním USB-C (5 Gb/s) 
pro rychlé zálohování s rychlostí 
čtení i zápisu až 260 MB/s  
(u kapacity 18 TB)

u		Uvnitř je disk podnikové třídy 
Ultrastar se 7 200 ot./min.

u		USB napájení3 pro nabíjení 
kompatibilních notebooků

u		Prémiové, celohliníkové šasi  
pro stylovou odolnost

u		Instalace typu plug-and-play 
v systému Mac, připraven pro 
aplikaci Apple Time Machine a lze 
snadno přeformátovat pro systém 
Windows®

u		Tříletá omezená záruka

HLAVNÍ VLASTNOSTI

SanDiskProfessional.com

Spolehlivé, vysokokapacitní úložiště pro rychlé zálohování

G-DRIVE™

Stolní úložiště s pevnými disky podnikové třídy

http://SanDiskProfessional.com


G-DRIVE™

TECHNICKÉ ÚDAJE
Rozhraní 1 port SuperSpeed USB 5 Gb/s (USB 3.2 Gen 1) 

Rychlost přenosu dat2

4 TB: 200 MB/s pro čtení a 200 MB/s pro zápis  | 6 TB: 250 MB/s pro čtení a 250 MB/s pro zápis 
12 TB: 240 MB/s pro čtení a 240 MB/s pro zápis | 18 TB: 260 MB/s pro čtení a 260 MB/s pro zápis 
20 TB: 250 MB/s pro čtení a 250 MB/s pro zápis

Provozní teplota 5–35 oC | 41–95 oF

Rozměry (D × Š × H) 196 × 128 × 36 mm | 7,72 × 5,04 × 1,38 palce

Hmotnost 4 TB, 18 TB, 20 TB: 1,08 kg / 2,38 libry | 12 TB: 1,04 kg / 2,29 libry | 6 TB: 1,11 kg / 2,45 libry

Systémové požadavky macOS 10.12 a novější | Windows® 10 a novější (prostřednictvím přeformátování)

Obsah balení Stolní pevný disk G-DRIVE | kabel USB-C na USB-C | kabel USB-C na USB-A průvodce rychlým 
nastavením | napájecí kabel | napájecí adaptér

Maloobchodní balení (D × Š × H)
116 × 301 × 226 mm | 4,57 × 11,85 × 8,9 palce
Počet krabic ve velkém kartonu: 3
Počet velkých kartonů na paletě: 45
Počet jednotek na paletě: 135

SEVERNÍ AMERIKA
Kapacita1 Barva SKU UPC EAN GTIN-14
4 TB Vesmírně šedá SDPH91G-004T-NBAAD 7 18037 89204 7 0 718037 892047 10 71803 78920 44
6 TB Vesmírně šedá SDPH91G-006T-NBAAD 7 18037 89208 5 0 718037 892085 10 71803 78920 82
12 TB Vesmírně šedá SDPH91G-012T-NBAAD 7 18037 89216 0 0 718037 892160 10 71803 78921 67
18 TB Vesmírně šedá SDPH91G-018T-NBAAD 7 18037 89224 5 0 718037 892245 10 71803 78922 42
20 TB Vesmírně šedá SDPH91G-020T-NBAAD 7 18037 89505 5 0 718037 895055 10 71803 78950 52
EMEAI
Kapacita1 Barva SKU UPC EAN GTIN-14
4 TB Vesmírně šedá SDPH91G-004T-MBAAD 7 18037 89203 0 0 718037 892030 10 71803 78920 37
6 TB Vesmírně šedá SDPH91G-006T-MBAAD 7 18037 89207 8 0 718037 892078 10 71803 78920 75
12 TB Vesmírně šedá SDPH91G-012T-MBAAD 7 18037 89215 3 0 718037 892153 10 71803 78921 50
18 TB Vesmírně šedá SDPH91G-018T-MBAAD 7 18037 89223 8 0 718037 892238 10 71803 78922 35
20 TB Vesmírně šedá SDPH91G-020T-MBAAD 7 18037 89504 8 0 718037 895048 10 71803 78950 45
APJP
Kapacita1 Barva SKU UPC EAN GTIN-14
4 TB Vesmírně šedá SDPH91G-004T-SBAAD 7 18037 89205 4 0 718037 892054 10 71803 78920 51
6 TB Vesmírně šedá SDPH91G-006T-SBAAD 7 18037 89209 2 0 718037 892092 10 71803 78920 99
12 TB Vesmírně šedá SDPH91G-012T-SBAAD 7 18037 89217 7 0 718037 892177 10 71803 78921 74
18 TB Vesmírně šedá SDPH91G-018T-SBAAD 7 18037 89225 2 0 718037 892252 10 71803 78922 59
20 TB Vesmírně šedá SDPH91G-020T-SBAAD 7 18037 89506 2 0 718037 895062 10 71803 78950 69

ČÍNA
Kapacita1 Barva SKU UPC EAN GTIN-14
4 TB Vesmírně šedá SDPH91G-004T-ZBAAD 7 18037 89206 1 0 718037 892061 10 71803 78920 68
6 TB Vesmírně šedá SDPH91G-006T-ZBAAD 7 18037 89210 8 0 718037 892108 10 71803 78921 05
12 TB Vesmírně šedá SDPH91G-012T-ZBAAD 7 18037 89218 4 0 718037 892184 10 71803 78921 81
18 TB Vesmírně šedá SDPH91G-018T-ZBAAD 7 18037 89226 9 0 718037 892269 10 71803 78922 66
20 TB Vesmírně šedá SDPH91G-020T-ZBAAD 7 18037 89507 9 0 718037 895079 10 71803 78950 76

USB-CTM (5 Gb/s)

5Gbps

USB

Uvnitř je pevný disk 
Ultrastar® podnikové třídy

1 1 TB = 1 bilion bajtů. V závislosti na provozním prostředí může být skutečná kapacita dostupná pro uživatele nižší.
2 1 MB/s = 1 milion bajtů za sekundu. Na základě interního testování. Výkon se může lišit podle hostitelského zařízení, podmínek používání, kapacity disku a dalších faktorů.
3 Vyžaduje profil napájení USB v počítači a použití kabelu USB-C na USB-C.

SanDisk, logo SanDisk, design SanDisk, SanDisk Professional, logo SanDisk Professional, G-DRIVE a Ultrastar jsou registrované známky nebo známky společnosti Western 
Digital Corporation či jejích přidružených společností ve Spojených státech nebo dalších zemích. USB-C je ochranná známka organizace USB Implementers Forum, Inc. 
macOS, Mac a Time Machine jsou ochranné známky společnosti Apple, Inc. Windows a Windows Backup jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft 
Corporation v USA a dalších zemích. Thunderbolt je ochranná známka společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností. Veškeré ostatní známky jsou 
majetkem příslušných vlastníků. Specifikace produktů mohou být bez upozornění změněny. Zobrazené fotografie se mohou lišit od skutečných produktů. R3 022522

©2022 Western Digital Corporation nebo její přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena.

Společnost Western Digital Technologies, Inc. je oficiálním prodejcem a držitelem licence pro produkty SanDisk® v Severní a Jižní Americe.

SanDiskProfessional.com

Tříletá omezená 
záruka

3R


